JANUARIJ

- | | | | |
|-------|-----------------------------|-------|-----------------------------|
| x 1. | CIRCUMCISIO DOMINI. 12.1.c. | 18. | Priscae virg. et mart. |
| x 6. | EPIPHANIA DOMINI. 12.1.c. | 20. | Fabiani et sebastiani mart |
| 10. | Pauli primi eremitae. | o 21. | Agnētis virg. & mart. 12 l. |
| o 13. | Octavae Epiphaniae 12.1. | 22. | Vincentii mart. 12 l.c. |
| 14. | Felicitis in Pincis conf. | 25. | Conversio S. Pauli. |
| 16. | Marcelli papae et mart. | 26. | Polycarpi episc. & Mart. |
| 17. | Antonii abbatis et conf. | 28. | Agnētis secundo. |

FEBRUARI

- X 2. YPAFANTI DOMINI. 12 l.c.
- 5. Agathae virg. & mart. 12 l.c.
- 14. Valentini mart.
- 22. Cathedra sancti Petri.
- 24. Mathiae apostoli.

MARTII

- 12. Gregorii papae.
- 21. Benedicti abbatis 12 l.c.
- X 25. ANNUNCIATIO DOMINI 12 l.c.

APRILIS

- 4. Ambrosii episc. & conf.
- 14. Tiburtii, Valeriani & Maximi mart.
- 23. Georgii mart.
- 25. Litanis major. Marci evangelistae
- 28. Vitalis martyr.

MAII

- 1. Philippi et Jacobi ap. 12 l. C.
- 3. Inventio s. Crucis. Alexandrieventii & Theoduli martyr.
- 10. Gordiani et Epimachi mart.
- 12. Nerei & Achillei atque Pancratii mart.
- 25. Urbani papae et mart.

JUNI

- 2. Marcelli & Petri mart.
- 9. Primi et Feliciani mart.
- 11. Barnabae apostoli.
- 12. Basilidis, Cixini & Naboris mart.
- 16. Cixici et Julitae mart.
- 18. Marci et Marcelliani mart.
- 19. Gervasii & Protasii mart.
- 23. Vigilia s. Joannis Baptistae.
- X 24. NATIVITAS EJUSDEM 12 l.c.
- 26. Joannis et Pauli mart.
- 28. Vigilia apostolorum Petri & Pauli. Leonis papae.
- X 29. NATALIS EORUMDEM 12 l.c.
- o 30. Commemoratio s. Pauli 12 l.

JULII

- 1. Octavae sancti Joannis.
- 2. Processi et Martiniani mart.
- 6. Octavae apostolorum.
- 10. Septem fratrum, filiorum sanctae Felicitatis.
- 21. Praxedis virginis.
- 22. Mariae Magdalensae.
- 23. Apollinaris episc. & mart.
- 24. Cristinae virg. & mart.
- 25. Jacobi apost. Christophori mart. 12 l. c.
- 28. Nazarii et Celsi mart.
- 29. Felicis, Simplicii, Faustini & Beatrix mart.
- 30. Abdon et Sennen martyr.
- 31. Germani episcopi et conf.

AUGUSTI

- 1. Sancti Petri ad vincula
- 2. Stephani papae et mart.
- 3. Revelatio sancti Stephani.
- 6. Sixti papae et mart. Felicissimi et Agapiti mart.
- 8. Ciriaci & sociis suis.
- 9. Vigilia sancti Laurentii.
- 10. Natalis ejusdem 12 l.c.
- 11. Tiburtii mart.
- 13. Hyppoliti mart.
- 14. Vigilia sanctae Mariae; Eusebii conf.
- X 15. ASSUMPTIO BEATAE MARIAN 12 l. c.
- 18. Agapiti mart.

- 22. Timothei & Simphoriani mart.
- o Octavae sanctae Mariae 12l.
- 24. Bartolomaei apost. 12 l. c.
- 28. Augustini ep. & conf. & Hermetis mart.
- 29. Decollatio sancti Joannis Baptistae. Sabinae martyris.
- 30. Felicia et Adaucti martyr.